

PRAVILA NAGRADNE IGRE



HIPOTEKARNA BANKA AD PODGORICA

UPRAVNI ODBOR

Broj: 02-8860/5-1-1

Podgorica, 22. 8. 2024. godine

Na osnovu 2 i 69 Zakona o igrama na sreću ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 052/04, "Službeni list Crne Gore", br. 013/07, 073/10, 040/11, 061/13, 037/17, 003/23, 125/23), člana 2 Pravilnika o uslovima koje treba da ispuni priređivač nagradnih igara ("Službeni list Crne Gore", br. 12/13) i Odluke Hipotekarne banke AD Podgorica br. 02-8860/5-1 od dana 22. 8. 2024. godine, Hipotekarna banka AD Podgorica kao priređivač nagradne igre, propisuje sljedeća:

PRAVILA NAGRADNE IGRE **„Poziv na kafu – poziv za nagradu“** **(“Pravila”)**

Priređivač

Član 1.

Hipotekarna banka AD Podgorica, sa sjedištem u Podgorici na adresi: Josipa Broza Tita br. 67, PIB 02085020, organizuje nagradnu igru (**“Priređivač”**).

Naziv Nagradne igre

Član 2.

Nagradna igra se priređuje pod nazivom **„Poziv na kafu – poziv za nagradu“** (**“Nagradna igra”**).

Svrha priređivanja

Član 3.

Svrhu priređivanja nagradne igre predstavlja promocija usluga Hipotekarne banke i nagrađivanje korisnika Premium Mastercard kartica Hipotekarne banke.

Trajanje nagradne igre

Član 4.

Nagradna igra se organizuje u periodu od 15. septembra 2024. godine od 00:01 časova i završava se 15. oktobra 2024. godine u 23:59 časova.

Vrijednost nagradnog fonda

Član 5.

Ukupna vrijednost nagradnog fonda Nagradne igre iznosi 41.838,92 EUR sa PDV-om (slovima: četrdesetjednanaest hiljada osam stotideset osam eura devedeset dva centa). Nagradni fond obezbjeđuje Priređivač u saradnji sa Mastercard kompanijom.

Pojedinačne nagrade iz nagradnog fonda

Član 6.

Ukupan fond nagrada iznosi 41.838,92 EUR koje obezbjeđuje organizator Banka u saradnji sa Mastercard kompanijom i sastoji se od 36 nagrada:

1. 1 glavna nagrada: Automobil marke Opel Mokka (1 x 29.980,00 € = 29.980,00 €)
2. 1 putovanje – Allegra krstarenje brodom za dvije osobe Zapadnim ili Istočnim Mediteranom (1 x 1.900,00 € = 1.900,00 €)
3. 1 skuter Voge SR1 (1 x 3.290,00 € = 3.290,00 €)
4. 1 električno biciklo MS Energy (1 x 1.056,00 € = 1.056,00 €)
5. 2 bicikla Lombardo (2 x 322,96 € = 645,92 €)
6. 2 električna trotineta Smiles X8 (2 x 433,50 € = 867,00 €)
7. 3 poklon vaučera Tenero (3 x 200,00 € = 600,00 €)
8. 5 poklon vaučera Sport Vision (5 x 200,00 € = 1.000,00 €)
9. 5 poklon vaučera Bar Kod (5 x 100,00 € = 500,00 €)
10. 5 poklon vaučera Fashion&Friends (5 x 200,00 € = 1.000,00 €)
11. 10 poklon vaučera Donator (10 x 100,00 € = 1.000,00 €)

Nagradni fond se sastoji od sljedećih pojedinačnih nagrada:

» **GLAVNA NAGRADA:**

- » **Automobil marke Opel Mokka** ovlaštenog distributera Osmanagić CO u vrijednosti od **29.980,00 EUR** (slovima: dvadesetdevethiljadadevetstoosamdeset eura), koja je obezbijeđena u saradnji sa Mastercard kompanijom.
Glavne karakteristike motora: motor turbo benzinski, zapremina motora 1199ccm, snaga motora 130 KS/96kw.

» **OSTALE NAGRADE:**

- 1. Putovanje - ALLEGRA krstarenje brodom za dvije osobe** Zapadnim ili Istočnim Mediteranom u vrijednosti od **1.900,00 EUR** (slovima: hiljadudevetsto eura).

Putovanje obuhvata:

- » Prevoz autobusom visoke turističke klase za dvije osobe.
- » Noćenje sa doručkom u hotelu sa 4 zvjezdice za dvije osobe.
- » Osmodnevno krstarenje na brodu Costa Smeralda za dvije osobe.
- » Turistički vodič tokom čitavog putovanja i krstarenja.
- » Pokrivene lučke takse u iznosu od 180,00 €.

- 2. Skuter Voge SR1** u vrijednosti od **3.290,00 EUR** (slovima: trihiljadedvjestadevedeseteura), koji se ne može zamijeniti za novac niti drugu robu ili usluge, u cjelosti ili djelimično.

- 3. Električno biciklo marke MS ENERGY eBike c11_L** u vrijednosti od **1.056,00 EUR** (slovima: hiljadupedesetšesteura), koji se ne može zamijeniti za novac niti drugu robu ili usluge, u cjelosti ili djelimično.

- 4. Biciklo marke Lombardo 28 Mirafiori 250 – woman blue RM5028/Grey Matt 48, dvije nagrade**, obje u vrijednosti od po **322,96 EUR** (slovima: tristadvadestdva eura devedesetšest centi), koji se ne mogu zamijeniti za novac niti drugu robu ili usluge, u cjelosti ili djelimično.

- 5. Električni trotinet marke SMILES X8, dvije nagrade**, obje u vrijednosti od po **433,50 EUR** (slovima: četiristotridesettri eura pedeset centi), koji se ne mogu zamijeniti za novac niti drugu robu ili usluge, u cjelosti ili djelimično.

6. 3 poklon vaučera od kojih je svaki novčane vrijednosti od po **200,00 EUR** (slovima: dvijestotine eura) za kupovinu robe u maloprodajnim objektima **Tenero Fashion** u vlasništvu kompanije Tenero DOO Podgorica, 02247089 (u daljem tekstu **“poklon vaučeri”**), koji se ne mogu zamijeniti za novac ili usluge, u cjelosti ili djelimično ili koristiti u online prodavnici Tenero Fashion, a bilo koji donosilac ih može iskoristiti za kupovinu robe jednokratno, najkasnije do 1. 11. 2024. godine.

7. 5 poklon vaučera od kojih je svaki novčane vrijednosti od po **200,00 EUR** (slovima: dvijestotine eura) za kupovinu robe u maloprodajnim objektima **Sport Vision** u vlasništvu kompanije Sport Vision DOO Podgorica, 03187608 (u daljem tekstu **“poklon vaučeri”**), koji se ne mogu zamijeniti za novac ili usluge, u cjelosti ili djelimično ili koristiti u online prodavnici Sport Vision, a bilo koji donosilac ih može iskoristiti za kupovinu robe jednokratno, najkasnije do 1. 11. 2024. godine.

8. 5 poklon vaučera od kojih je svaki novčane vrijednosti od po **100,00 EUR** (slovima: sto eura) za kupovinu robe u maloprodajnim objektima **Bar Kod** u vlasništvu kompanije Bar Kod DOO Podgorica, 02350386 (u daljem tekstu **“poklon vaučeri”**), koji se ne mogu zamijeniti za novac ili usluge, u cjelosti ili djelimično ili koristiti u online prodavnici Bar Kod, a bilo koji donosilac ih može iskoristiti za kupovinu robe jednokratno, najkasnije do 1. 11. 2024. godine.

9. 5 poklon vaučera od kojih je svaki novčane vrijednosti od po **200,00 EUR** (slovima: dvijestotine eura) za kupovinu robe u maloprodajnim objektima **Fashion&Friends** u vlasništvu kompanije Fashion Company Podgorica, 02456907 (u daljem tekstu **“poklon vaučeri”**), koji se ne mogu zamijeniti za novac ili usluge, u cjelosti ili djelimično ili koristiti u online prodavnici Fashion&Friends, a bilo koji donosilac ih može iskoristiti za kupovinu robe jednokratno, najkasnije do 1. 11. 2024. godine.

10. 10 poklon vaučera od kojih je svaki novčane vrijednosti od po **100,00 EUR** (slovima: sto eura) za kupovinu robe u maloprodajnim objektima **Kids Land-a** u vlasništvu kompanije Donator DOO Podgorica, 02129183 (u daljem tekstu **“poklon vaučeri”**), koji se ne mogu zamijeniti za novac ili usluge, u cjelosti ili djelimično ili koristiti u online prodavnici Kids Land, a bilo koji donosilac ih može iskoristiti za kupovinu robe jednokratno, najkasnije do 1. 11. 2024. godine.

Uslovi za učestvovanje u nagradnoj igri

Član 7.

Pravo učešća imaju svi klijenti, korisnici Premium Mastercard kartica Hipotekarne banke (fizička lica), koji su u periodu od 15. septembra 2024. godine od 00:01 časova do 15 oktobra 2024. godine u 23:59 časova koristili Premium Mastercard karticu Hipotekarne banke za:

- » plaćanje na POS terminalima u Crnoj Gori i inostranstvu i
- » plaćanje putem interneta,

pri čemu uslov za učestvovanje u Nagradnoj igri predstavlja izvršena transakcija/plaćanje u iznosu od **najmanje 20,00 EUR**.

Za svaku transakciju/plaćanje ime Učesnika se pojavljuje po jednom u bazi podataka iz koje će softver nasumično izvući dobitnika.

Učesnici nijesu dužni da izvrše nikakvu posebnu uplatu i/ili plate bilo koju naknadu za učestvovanje u Nagradnoj igri.

Učešćem u Nagradnoj igri svi Učesnici prihvataju njena Pravila.

Ograničenja prava učešća

Član 8.

U Nagradnoj igri ne mogu učestvovati zaposleni u Hipotekarnoj banci.

Sljedeće transakcije izuzimaju se od prava učešća u Nagradnoj igri:

- » Transakcije koje se izvrše na sajtovima kladionica, odnosno na sajtovima na kojima se organizuju igre na sreću.
- » Transakcije podizanja novca na bankomatima i isplatnim POS terminalima.

Saglasnosti Učesnika za obradu ličnih podataka

Član 9.

Lične podatke korisnika kartice:

- » ime i prezime
- » adresa (ulica, broj, mjesto i poštanski broj)
- » broj telefona

priređivač nagradne igre će koristiti isključivo u svrhu sprovođenja Nagradne igre. Navedeni podaci se upisuju u bazu svih učesnika nagradne igre iz koje će naknadno biti izvučeni dobitnici. Priređivači mogu objaviti imena i fotografije dobitnika, te ih koristiti u reklamne svrhe u vezi sa ovom Nagradnom igrom, ako je to potrebno, bez ikakve obaveze davanja bilo kakve naknade za isto.

Izvlačenje dobitnika

Član 10.

Jedan dobitnik ne može biti izvučen više puta.

Dobitnici nagrada u nagradnoj igri će biti izvučeni kompjuterski, pomoću softvera koji funkcioniše putem algoritma koji je posebno kreiran za ovu namjenu i vršiće se nasumičnim, programskim izborom iz baze podataka.

Izvlačenje nagrada će se obaviti na televiziji Prva TV, u emisiji EXCLUSIVE 16. 10. 2024. godine i biće emitovana na dan 16. 10. 2024. godine. Izvlačenju nagrada će prisustvovati tročlana nadzorna komisija. Komisija će biti odgovorna za ispravnost izvlačenja dobitnika nagrada. Komisiju čine tri predstavnika koje odredi Priređivač.

Komisija će nadgledati ispravnost izvlačenja dobitnika i sastaviti Zapisnik o sprovedenom izvlačenju nagrada, koji će biti dostavljen Upravi za igre na sreću.

Objavljivanje imena dobitnika, oglašavanje nagradne igre

Član 11.

Pravila Nagradne igre, stupaju na snagu nakon dobijanja saglasnosti Uprave za igre na sreću, i biće objavljena 14. 9. 2024. godine u dnevnom listu Pobjeda, koji se distribuira na cijeloj teritoriji Crne Gore, i na web stranici Hipotekarne banke www.hipotekarnabanka.com

Spisak dobitnika biće dostupan na web stranici Hipotekarne banke www.hipotekarnabanka.com i objavljen u dnevnim novinama Vijesti i Pobjeda 17. 10. 2024. godine.

Obavještenje dobitnika

Član 12.

Priređivač će o osvojenim nagradama obavijestiti dobitnike putem dostupnih kontakt podataka iz baze klijenata Priređivača.

Dobitnici nagrada će u roku od 24 časa od dana izvlačenja nagrada biti obaviješteni putem telefonskog poziva na broj koji je prijavljen u bazi Priređivača.

Nagrađeni Učesnik je dužan da u roku od narednih 48 časova prihvati nagradu.

Rok za preuzimanje nagrada je tri dana za dobitnika Glavne nagrade i deset dana za dobitnike ostalih nagrada, od dana kada su Učesnici obaviješteni da su dobitnici nagrade, a u skladu sa opisanim načinom obavještanja.

Preuzimanje nagrada

Član 13.

Prilikom preuzimanja nagrade, dobitnik nagrade je dužan da na uvid dostavi lični dokument, kako bi se utvrdio identitet Učesnika i kako bi se utvrdilo da Učesnik ispunjava sve uslove predviđene ovim Pravilima nagradne igre.

Ukoliko dobitnik iz bilo kojeg razloga nije u mogućnosti da podigne nagradu lično, može pisanim putem ovlastiti drugo lice da to učini u njegovo ime, pri čemu ovlašćenje mora biti ovjereno u skladu sa zakonom.

Nagrade se ne mogu zamijeniti za novac.

Ukoliko je dobitnik glavne nagrade maloljetno lice, nagradu preuzima zakonski zastupnik uz prilaganje izvoda iz knjige rođenih kao dokaza o statusu zakonskog zastupnika.

U slučaju da dobitnik glavne nagrade ne odgovori na poziv do isteka roka za preuzimanje nagrade, izvršiće se ponovno izvlačenje nagrade iz odgovarajuće baze učesnika u igri.

Izjava o preuzimanju

Član 14.

Prilikom preuzimanja nagrade, dobitnik, odnosno osoba koju dobitnik ovlasti putem ovjerenog punomoćja će dostaviti pisanu saglasnost kojom potvrđuje da je primio nagradu. Preuzimanjem nagrada prestaju sve dalje obaveze Priređivača nagradne igre prema dobitniku.

Izjavom o preuzimanju nagrade dobitnici takođe potvrđuju da su upoznati sa odgovarajućim zakonskim odredbama u vezi sa organizacijom nagradnih igara kojom se daje njihova izričita i neopoziva saglasnost sa odredbama navedenih Pravila.

Ostale odredbe

Član 15.

Nagradna igra može biti prekinuta u slučaju više sile (okolnosti koji Priređivač nije mogao predvidjeti niti uticati na njih). Priređivač će obavijestiti sva zainteresovana lica o eventualnom prekidu Nagradne igre, kao i o razlozima za prekid, putem dnevnog lista koji se distribuira na teritoriji Crne Gore, kao i na web stranici hipotekarnabanka.com. U slučaju prekida iz gore navedenih razloga, Priređivač neće biti u obavezi da Učesnicima u Nagradnoj igri nadoknadi bilo kakve troškove koje se odnose na učešće u Nagradnoj igri.

Nagradni fond u vrijednosti većoj od 500,00 EUR koji nakon završetka Nagradne igre nije podijeljen, biće prodat na javnom nadmetanju, a sredstva ostvarena prodajom uplaćena u budžet Crne Gore u roku od 90 dana od dana isteka roka za podizanje nagrada.

Nadležnost

Član 16.

U slučaju spora u vezi sa Nagradnom igrom, nadležan je sud u Podgorici.

PRIREĐIVAČ

Hipotekarna banka AD Podgorica

**■▶ HIPOTEKARNA
■▶ BANKA**

Vama posvećena



19905

www.hb.co.me

